[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 28.09.2018   № 65-р
О начале отопительного сезона

2018/19гг.

В связи с понижением температуры наружного воздуха, в целях обеспечения необходимого температурного режима в помещениях:

        1. Начать отопительный сезон 2018-2019 гг. на территории муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области с  01 октября  2018 года.
          2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  специалиста 1 категории Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
         3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                         А.А. Панфилов